

حسن رحیمی: من مبتلا نشده‌ام، تشابه اسمی بوده است

مردم سیستان و بلوچستان بیشتر از کرونا نگران نان هستند

به مسئولان دولتی امیدی نیست، باید خودمان کمک کنیم

یک خارجی دیگر هم از تراکتور جدا شد

میمبلا در انتظار مجوز بازگشت به پرو



تمجدید سایت بلژیکی از مهاجم ایرانی

بازگشت رضایی توان شارلروا را بالا می برد



آبی‌ها در جام حذفی هم سپاهان را شکست دادند

فرهاد، فاتح نیمکت استقلال ۱۴۰۰

وضعیت خط حمله قرمزها برای لیگ بیستم؛ آل کثیر آماده نیست، مغاللو در فکر اروپاست

گاف باشگاه در تبدیل ریال به یورو! جدایی علیپور به نفع اوسا گونا!

یک خارجی دیگر هم از تراکتور جدا شد

میمبلا در انتظار مجوز بازگشت به پرو

ویلیان میمبلا، هافبک برزیلی تیم تراکتور نیز مانند سایر بازیکنان خارجی این تیم سرانجام از جمع نفرات قرمزپوشان جدا شده و دوباره به لیگ کشورش برگشت. میمبلا قرار است فصل بعد را در تیم «کاسکوا فاسی» توپ بزند. سایت «فوتبال پرو» در گزارشی از بازگشت این هافبک شوتزن می نویسد: «ویلیان میمبلا برای حضور در تیم کاسکو در فصل جدید رقابت‌های پرو به توافق رسیده اما هنوز نتوانسته از ایران خارج شود. او قرار است پس از برطرف شدن مشکلاتی که به دلیل شیوع اپیدمی کرونا دارد برای امضای قرارداد به پرو برگردد. میمبلا در میانه‌های سال ۲۰۱۹ راهی ایران شد تا پیراهن تیم تراکتور را به تن کند. او در این کشور به «مارادونای پرو» شهرت داشت و حالا پس از یک فصل حضور در این باشگاه در آستانه بازگشت به کشورش است. میمبلا به دلیل دستورات رئیس جمهور پرو مبنی بر بسته شدن مرزها به دلیل شیوع کرونا فعال نمی‌تواند وارد کشور شود و قرار است به زودی با رفع این مشکل به سمت لیما پرواز کند. البته باشگاه جدید او هم با توجه به خطری که برای سلامت بازیکنان وجود دارد باید پیش از اضافه شدن او به جمع نفرات تیم، از سلامتی اش مطمئن شود. این بازیکن ۲۸ ساله که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی را نیز دارد در تیم‌هایی همچون کاتولانو، کوچاویلیکو، یونیورسیتاریا، اسپورت هواناکیو، اسپورتینگ کریستال، آلیانز لیما، آیا کوچو و یونیون کومرسو به میدان رفته است. با توجه به اینکه این بازیکن هنوز به پرو نرسیده و در تمرینات تیم جدیدش حضور نداشته، بعید است بتواند در دیدار هفته هفتم تیمش در لیگ به میدان برود.» کاسکو در فصل جدید رقابت‌های لیگ پرو در ۶ بازی خود ۲ برد و ۴ شکست کسب کرده و با ۶ امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار دارد. این تیم چهارشنبه آینده در هفته هفتم این مسابقات به مصاف سزاروا یخو خواهد رفت.

تمجدید سایت بلژیکی از مهاجم ایرانی

بازگشت رضایی توان شارلروا را بالا می برد

فصل جدید رقابت‌های لیگ بلژیک از ابتدای این هفته آغاز شد که با برتری شارلروا و توقف آنتورپ در غیاب علیرضا بیرانوند همراه بود. سایت «اسپورت مگزین» بلژیک در گزارشی از هفته نخست این مسابقات به بررسی شرایط تیم‌ها و همچنین مدعیان قهرمانی این فصل پرداخته است. این سایت می‌نویسد: «اندرلاخت با خریدهای جدیدش انتظار می‌رفت فصل متفاوتی را آغاز کند و با چهره‌های دگرگون شده مسابقات را دنبال کند. با این حال آنها در هفته اول تفاوت چندانی با تیم فصل قبل نداشتند و خبری از بازیکنان تازه‌وارد آنها نبود. آنتورپ هم فصل را چندان خوب شروع نکرد و در خانه مقابل موسکرون به تساوی رسید. شارلروا نیز این هفته خود را در اندازه‌های یک تیم مدعی قهرمانی نشان داد و توانست برروز را شکست دهد. کریم بلحسین که تیمش بیشتر به ارائه فوتبال تهاجمی مشهور است در این دیدار خارج از خانه محتاط‌تر بازی و کمتر روی دروازه حریف خطری ایجاد کرد. با این حال آنها در نهایت سه امتیاز این مسابقه حساس را گرفتند. آنها در نقل و انتقالات خریدهای خوبی داشتند که می‌تواند در طول فصل به کمک آنها بیاید. کاوه رضایی که به دلیل یکی از بندهای قراردادش در این دیدار نمی‌توانست بازی کند از هفته آینده به ترکیب شارلروا برمی‌گردد و می‌تواند توان تهاجمی تیمش را بالا ببرد. شاید در ابتدای فصل قبل کمتر کسی به بازیکنان این تیم امیدی داشت اما آنها در طول یک سال اخیر عملکردی فراتر از انتظار ارائه کردند و حالا یکی از مدعیان فتح لیگ هستند.»

گزارش «فرهیختگان» از وضعیت خط حمله قرمزها برای لیگ بیستم؛ آل کثیر آماده نیست، مغاللو در فکر اروپاست

جدایی علیپور به نفع اوسا گونا!

جذب کنند و تنها می‌توانند نسبت به تعدید قرارداد خارجی‌های فعلی‌شان اقدام کنند و این کار را برای پرسپولیس که امسال خط حمله اش کم خطر بود سخت‌تر می‌کند و می‌تواند باعث شود که آنها در فصل آتی در خط حمله با مشکلات بیشتری دست‌وپنجه نرم کنند.

با این حال دیروز از یک منبع متوق باشگاه پرسپولیس درخصوص اینکه چقدر برای جذب بازیکن خارجی جدید تلاش خواهند کرد، سوال کردیم که در پاسخ به این سوال «فرهیختگان» پاسخ داد: «هنوز یحیی گل محمدی لیستی را به باشگاه ارائه نداده که بینیم چه بازیکنانی را مدنظر دارد. اما اگر این لیست آماده شود و در آن نام بازیکن خارجی وجود داشته باشد قطعاً پیگیری‌های خود را برای جلب رضایت مدیران وزارت ورزش آغاز می‌کنیم.»

مغاللو نمی‌آید، آل کثیر آماده نیست

پرسپولیس‌ها در نیم فصل لیگ برتر نوزدهم تلاش خود را برای جذب مهاجم ایرانی انجام دادند و در نهایت نتوانستند رضایت باشگاه‌های این بازیکنان را برای جدایی جلب کنند و در نهایت به اجبار اوسا گونا و استوکس را به جمع نفرات تیم اضافه کردند.

حالا هم که به پایان فصل نزدیک می‌شویم از گوشه‌وکنار می‌شنویم که هنوز هم شهریار مغاللو از بیکان در لیست خرید یحیی قرار دارد. البته مشکل اینجاست که شنیده می‌شود این بازیکن از تیم سیزدهم لیگ پرتغال پیشنهاد خوبی در دست دارد و بدش نمی‌آید خیلی زود قطع لژیونری را بچشد و فوتبال ایران را ترک کند.

این پیشنهاد باعث شده که پرسپولیس‌ها خیلی روی این بازیکن حساب باز نکنند و به دنبال نفرات دیگری بروند. عیسی آل کثیر هم بازیکن دیگری است که در لیست قرمزها حضور دارد، اما عدم آمادگی این بازیکن و خروجش از فرم ایده‌آل یکی از دل‌نگرانی‌های یحیی برای جذب این مهاجم صنعت نفت‌آبادان است که در پایان فصل قراردادش هم به پایان می‌رسد.

این اتفاقات باعث شده که یحیی نیم‌نگاهی به حفظ اوسا گونایی داشته باشد که هرگز نتوانسته کیفیت که در ذوب‌آهن داشت را از خودش به نمایش بگذارد. در صورت قطعی شدن جدایی علیپور، قرمزها تنها عیدی، اوسا گونا و روستایی را در خط حمله خواهند داشت که طبعاً کار را برای شروع لیگ بیستم کاملاً سخت می‌کند. باید منتظر ماند و دید معادل خط حمله سرخ‌ها با چه فرمولی حل می‌شود و آیا یحیی می‌تواند به این بخش از زمین پرسپولیس سروسامان بدهد یا خیر؟



نفرات فصل آتی بتوانند انتخاب درستی داشته باشند و ناگهان دست‌شان در پوست گردو نماند.

به همین جهت برای اطلاع از اینکه آیا علیپور به کادرفنی تیمش که از قضا پرسپولیس قدیمی هم هستند حرفی از جدایی در فصل آتی و ادامه فوتبالش در خارج کشور زده است یا نه با یکی از اعضای کادرفنی گفت‌وگو کردیم که به رسم امانت نامی از این عضو کادرفنی نمی‌بریم. او در این خصوص به خبرنگار ما گفت: «اصلاً چنین صحبتی از سوی این بازیکن با کادرفنی صورت نگرفته است و من این خبر را از شما می‌شنوم که قرار است فصل آینده را در تیمی جز پرسپولیس توپ بزنم.»

یک ادعای عجیب؛ احتمال جذب مهاجم خارجی وجود دارد!

دیروز باز هم علی‌نژاد، معاون وزیر ورزش و جوانان در امور قهرمانی در گفت‌وگوی تلویزیونی تأکید کرد که سرخابی‌ها نمی‌توانند بازیکن و مربی جدید خارجی

آرش محمدی روزنامه‌نگار

تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی کار خود را در لیگ نوزدهم به پایان می‌برد که در فاصله ۴ هفته مانده به پایان بازی‌ها سند قهرمانی‌اش را امضا شده دید و البته در شرایطی که تنها دو هفته مانده به پایان رقابت‌ها حتی تکلیف یک بازیکنش هم در لیگ بیستم و لیگ قهرمانان آسیا مشخص نشده و مدیران این باشگاه به‌حدی درگیر شکایت‌های فیفا شده‌اند که گویی این باشگاه تنها امور جاری‌اش همین شکایت‌های خارجی است و هیچ برنامه و مشکل دیگری ندارد.

مدیران سرخ که به نظر می‌رسد سررشته امور از دست‌شان خارج شده هربار که با سوال هواداران و خبرنگاران درخصوص تعدید قرارداد با بازیکنان حال حاضر تیم و جذب نفرات جدید مواجه می‌شوند آن را به پایان بازی‌های لیگ برتر موکول می‌کنند و البته کسی هم پاسخگو نیست که اگر در پایان بازی‌ها هم نتوانستند نسبت به حفظ نفرات فعلی و جذب بازیکنان درجه یک اقدام کنند تکلیف پرسپولیس و هوادارانش چه خواهد بود. خصوصاً اگر پنجره نقل و انتقالات تیم نیز بسته شود اوضاع کاملاً خطرناک خواهد شد.

حالا از گوشه‌وکنار شنیده می‌شود که چند بازیکن فعلی پرسپولیس در آستانه جدایی از تیم قرار گرفته‌اند و باشگاه باید به فکر نفرات جایگزین باشد و از همه مهم‌تر اینکه برخی از این نفرات در فاز هجومی پرسپولیس حضور دارند و این کار یحیی را برای ساختن خط آتش قدرتمند سخت‌تر می‌کند.

پیشنهاد علیپور و عدم تکذیب توسط باشگاه

دیروز یکی از رسانه‌ها خبر پیشنهاد یکی از تیم‌های چینی به علی علیپور را منتشر کرد و البته کسی پا را از این فراتر گذاشت و ادعا کرد این بازیکن که در پایان فصل قراردادش با پرسپولیس به پایان می‌رسد با چینگ دائو که یکی از تیم‌های لیگ برتر چین است به توافق رسیده و با آنها قراردادی را هم به امضا رسانده است.

البته پیش از این برخی از خبرها حکایت از حضور مهاجم سرخ‌ها در لیگ پرتغال داشت و منابع خبری بر این باور بودند که او می‌خواهد مثل مهدی طارمی پا به فوتبال اروپا بگذارد و پله‌های ترقی را طی کند.

«فرهیختگان» هم در زمان پیش از تعطیلی لیگ به دلیل قرنطینه از پیغام او به باشگاه نوشت که حاضر به تعدید قرارداد نیست و به مسئولان باشگاه هم هشدار داده که برای او دنبال جانشین باشند و سعی نکنند او را مقابل هواداران قرار دهند. هرچند این خبر در آن روز به مذاق این بازیکن خوش نیامد و آن را در اینستاگرامش تکذیب کرد اما با گذشت چند ماه خبری از تعدید قرارداد این مهاجم نشد تا مشخص شود از همان زمان به دنبال جدایی بوده است!

کادرفنی: او به ما حرفی از جدایی زده است!

معمولاً در تیم‌هایی که پیشکسوتان زیادی دارد و از قضا عده‌ای از همین پیشکسوتان هدایت تیم را برعهده دارند اوضاع بر این منوال است که اگر بازیکنی قصد نداشته باشد فصل بعد را در تیم سپری کند، این موضوع را با کادرفنی تیمش در میان می‌گذارد تا آنها برای انتخاب